&trilara c-Municipal de CBirigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° O 2 / 2 4
Requisita informações sobre arrecadação geral do

município no ano de 2023.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor
Prefeito Municipal requisitando-lhe prestar as seguintes informações
arrecadação geral do município no ano de 2023, reportando-se o
Executivo aos seguintes quesitos:

1- Qual foi a arrecadação total do município, em todo ano de
2023? Qual o superavit?

Câmara Municipal de Birigui
Em 09 de Janeiro de 2.024.

AANNADO DKAITA.V, I

ANDRE LUIS AMIMAS GROSSO

A conleim doráé rum • asynatu, uod.• h4, rer,  en. e
blyr/P•••pre,•.brIalllat-Ifral SERPRO

ANDRE LUIS MOIMAS GROSSO,

VEREADOR

c